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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

	1. Numri unik i identifikimit të subjektit (NUIS)
	L32104004E

	2. Data e Regjistrimit

	04/09/2013

	3. Emri i Subjektit

	ALBANIAN OIL RAFINERY

	4. Forma ligjore
	Shoqëri Aksionare


	5. Data e themelimit

	21/08/2013

	6. Kohëzgjatja 

	                 Nga: 21/08/2013      Deri: 21/08/2048

	7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri
	Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Ish-kombinati Metalurgjik, Komuna Bradashesh 



	8. Kapitali 

	3.500.000,00

	9. Vlera e kapitalit të shlyer:
	3500000.0000

	10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:
	3.500,00

	1. 
	1.000,00

	11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë


11.1 Numri për secilën kategori

	të zakonshme
	me përparësi

	me të drejte vote
	pa të drejte vote


	2. 
	
	

	
	


	12. Objekti i aktivitetit:
	Zbatimi i VKM Nr. 613 date 24.07.2013 Per miratimin e kontrates se koncesionit te formes "ROT" ( rehabilitim, operim, transferim), te lidhur ndermjet Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes dhe shoqerise " Kurum International" sh.a, per rehabilitimin e rafinerise se Cerrikut, rrethi Elbasan.

	13. Sistemi i administrimit 

	|_| me një nivel        |X| me dy nivele

	14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit 
	Hasmet Bedii Kürüm

	3. 
	               Nga :  21/08/2013
	Deri : 21/08/2015

	15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka).
	

	16. 
	

	17. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a me dy nivele)
17.1 Kryetar/anëtar
17.2 Afati i emërimit
	Arif Shkalla

	18. 
	Anetar

	
	Nga :  29/07/2015
	Deri : 29/07/2017

	19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes
	Jo

	
	Jo

	
	

	20. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga parashikimet ligjore. 
	

	21. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a me dy nivele)
21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit
	Bunyamin Diricanli

	22. 
	Anetar

	
	Nga :  29/07/2015
	Deri : 29/07/2017

	23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
	Jo

	
	Jo

	
	

	24. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga parashikimet ligjore. 
	

	25. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a me dy nivele)
25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit
	Yucel Aksu

	26. 
	Kryetar

	
	Nga :  29/07/2015
	Deri : 29/07/2017

	27. Anëtar i Pavarur
27.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
27.2  Kushtet e pjesëmarrjes
	Jo

	
	Jo

	
	

	28. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga parashikimet ligjore. 
	

	29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit 
	Ali Pisha

	
	Nga : 21/08/2013
	Deri : 21/08/2015

	30.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
30.1  Afati i emërimit 
	Agim Qenani

	
	Nga : 21/08/2013
	Deri : 21/08/2015

	31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 



31.2 Përqindja e pjesëmarrjes
	KURUM INTERNATIONAL SH.A.

	4. 
	Me te drejte vote               : 3500.0000
Pa te drejte vote               : 


	5. 
	
100,00

	32. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
	

	33. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht
	Emri Tregtar: ALBANIAN OIL RAFINERY
Telefon: 042290501  


	34. Statusi:
	Aktiv



Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-175905-08-13
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

	Data e regjistrimit
	Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

	1. 01/10/2013
	Numri i ceshtjes: CN-207842-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 01.10.2013 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh; BRADASHESH; Ish-kombinati Metalurgjik, Komuna Bradashesh; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga Jul Variboba, Nr. 21/1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	2. 25/07/2014
	Numri i ceshtjes: CN-573341-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Formulari i Aplikimit


	3. 28/07/2015
	Numri i ceshtjes: CN-173736-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe materialin tjetër shpjegues
Formulari i Aplikimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit


	4. 31/07/2015
	[bookmark: _GoBack]Numri i ceshtjes: CN-182009-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 29.07.2015, ku eshte vendosur largimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Zeki Kaya, z.Ahmet Burak Goktepe, z.Koray Zeytinoglu dhe emerimi si anetare te rinj te Keshillit Mbikqyres te z.Yucel Aksu, i cili emerohet dhe kryetar, z.Arif Shkalla dhe z.Bunyamin Diricanli  per nje mandat dy vjeçar duke filluar nga data 29.07.2015 deri me date 29.07.2017.Depozitim i vendimit date 28.07.2015 te shoqerise Kurum International sh.a. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("Yucel Aksu") Nga data "29/07/2015" Ne daten "29/07/2017" 
eshte shtuar anetari: ("Bunyamin Diricanli") Nga data "29/07/2015" Ne daten "29/07/2017" 
eshte shtuar anetari: ("Arif Shkalla") Nga data "29/07/2015" Ne daten "29/07/2017" 
eshte larguar anetari: ("Koray Zeytinoglu") 
eshte larguar anetari: ("Ahmet Burak Goktepe") 
eshte larguar anetari: ("Zeki Kaya") 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Dokumenti i autorizimit





Datë           :03/11/2015
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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